estabelecidos no ANEXO 6. 

1.2. O presente Edital contemplará o repasse de recursos destinados ao 

apoio financeiro a projetos, na modalidade “fomento à execução de 

ações culturais”. 

1.3. O valor total disponível no âmbito deste edital é de R$ 24.300.000,00 

(vinte e quatro milhões e trezentos mil reais) a ser distribuído em 81 

propostas (oitenta e uma) propostas de até R$ 300.000,00 (trezentos 

mil reais) cada, contemplando 3 (três) propostas por território de 

identidade, abaixo discriminadas: 

Territórios de Identidade 
Contemplados por Território